
   
 

 

 
 
 

 
 

 

   

 

 

 

 

 

Θέμα: Έγκριση διάθεσης βιβλίου. 

Σχετ.: το με αρ. πρωτ. 71548/Δ2/07-05-2018 εισερχόμενο έγγραφο του οικείου Υπουργείου. 

Απαντώντας στην από 15-03-2018 αίτησή σας και λαμβάνοντας υπόψη το με αρ. πρωτ. 

19/27-04-2018 Απόσπασμα Πρακτικού του Διοικητικού Συμβουλίου του Ι.Ε.Π., σας ενημερώνουμε 

ότι εγκρίνουμε τη δωρεάν διάθεση του βιβλίου «Οι εκθέσεις μου. Ευ ζην-ευ αγωνίζεσθαι» 

προκειμένου να χρησιμοποιηθεί στις Σχολικές Βιβλιοθήκες  Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης.  

Διευκρινίζεται ότι  η διάθεση του βιβλίου δεν συνεπάγεται κόστος για το δημόσιο. Την 

επικοινωνία με τις Διευθύνσεις Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης προκειμένου να διατεθούν τα 

βιβλία στις σχολικές βιβλιοθήκες, καθώς και το κόστος αποστολής τους  θα αναλάβει η κα Τόλιου 

Φανή.  

 

 

Να διατηρηθεί μέχρι………….. 
Βαθμός Ασφαλείας 
 
Μαρούσι, 25-05-2018 

Αρ. Πρωτ.  Φ13.1/86127/Δ2 
Βαθ. Προτερ.  
 
ΠΡΟΣ: 
Κα Τολιού Φανή 
fanitoliou@gmail.com  
ΚΟΙΝ:  
1. Δ/ΝΣΕΙΣ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 
2. Δ/ΝΣΕΙΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

 

 
 
 
 
 
 

Εσωτερική διανομή:    
1. Δ/νση Σπουδών, Προγραμμάτων και 

Οργάνωσης Π.Ε. – Τμήμα Β΄ 

2. Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης – 
Τμήμα Α΄ 

3. Δ/νση Σπουδών, Προγραμμάτων και 
Οργάνωσης Δ.Ε. – Τμήμα Β΄                                                                                                                                                                                                      
  

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ Π.Ε. & Δ.Ε. 

 
 
 

ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΜΠΑΡΛΑ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
 
 

Αποστολή με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑΤΑ Β΄  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 

----- 
 
 

  

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80, Μαρούσι 
Πληροφορίες: Β. Τζιντάνου (Π.Ε.) 

           Α. Βάρλα (Δ.Ε.) 
           Χ. Αρβανίτη(Δ.Ε.) 
           Ι. Καπουτσής (Ε.Ε.) 

Τηλέφωνο: 210 – 344 3272, 2242(Δ.Ε.) 
     210 – 344 2229 (Ε.Ε.) 

Φαξ:  210 - 344.3390 
Email: spoudonde@minedu.gov.gr  

mailto:fanitoliou@gmail.com
mailto:spoudonde@minedu.gov.gr

		2018-05-25T14:37:51+0300




